
 

 

UCHWAŁA NR 49.2017 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 14 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora szkoły  

 
Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwiet-

nia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wy-
chowawczego im. Marii Konopnickiej  w Międzyrzeczu ogłoszony i przeprowadzony na pod-
stawie uchwały Zarządu Powiatu  Nr 30.2017  z dnia 13 marca 2017 r. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                                               

   ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 
 

 

 

 

 


